
ZARZĄDZENIE NR 436/2021 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czarnków za pierwsze półrocze2021 roku, 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Samorządowej Instytucji Kultury za pierwsze półrocze 2021 roku 

 Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czarnków za pierwsze półrocze 
2021 roku; 

2. Przedstawiam informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2021 roku; 

3. Przedstawiam informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury 
za pierwsze półrocze 2021 roku. 

§ 2. Informacje, o których mowa w §1 zostały sporządzone w szczegółowości określonej uchwałą 
XLVI/402/2014 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czarnków, kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
pierwsze półrocze każdego roku budżetowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E31B80-64FD-48D0-83E2-CEEC7AD4DA3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


